
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°007-2020 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: COORDINADOR 
DE CAMPO DE LA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA. REQUERIMIENTO N°4068 

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 CARRANZA ARROYO JOHNNATAN ALBERT ADMITIDO 
2 DIAZ VIGO WINSTON STENTOR ADMITIDO 
3 MOORE TORRES CLODOALDO ADMITIDO 
4 MARAÑON HINOSTROZA HENRY MILAN  ADMITIDO 
5 ROSAS GAVINO YOVANI  ADMITIDO 
6 TUCTO AGUIRRE MERCEDES NO ADMITIDO 
7 OLAYA YARLEQUE ROBERTO NO ADMITIDO 
8 ARAGUA YACAME WAGNER RILEY NO ADMITIDO 
9 FLAMES LUIS NO ADMITIDO 

10 SORIANO VIGURIA CECILIA LUCIA NO ADMITIDO 
11 FLORES VELASQUEZ JAVIER EDUARDO NO ADMITIDO 
12 MORALES LIMA RICARDO ROBERTO NO ADMITIDO 
13 CORREA DEL CASTILLO GUSTAVO ADOLFO NO ADMITIDO 
14 VELASQUEZ HURTADO MARCOS ENRIQUE NO ADMITIDO 
15 CARRASCO IPANAQUE ROSA DE JESUS NO ADMITIDO 
16 GUERRA ROJAS ANA NO ADMITIDO 
17 LEZAMA RALLI JORGE LUIS NO ADMITIDO 
18 VELA SOTO EDGAR JUNIOR NO ADMITIDO 
19 RAMOS WILLIAN MAXIMO LEONARDO NO ADMITIDO 

  NO ADMITIDO 
 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA   

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 CARRANZA ARROYO JOHNNATAN 
ALBERT 18 23 5 46 

2 DIAZ VIGO WINSTON STENTOR 15 26 5 46 
3 MOORE TORRES CLODOALDO 15 26 5 46 
4 MARAÑON HINOSTROZA HENRY MILAN  16 24 5 45 
5 ROSAS GAVINO YOVANI  15 25 5 45 
6 TUCTO AGUIRRE MERCEDES 16 23 5 44 
7 OLAYA YARLEQUE ROBERTO 16 23 5 44 
8 ARAGUA YACAME WAGNER RILEY 16 23 5 44 
9 FLAMES LUIS 16 23 5 44 

10 SORIANO VIGURIA CECILIA LUCIA 15 24 5 44 
11 FLORES VELASQUEZ JAVIER EDUARDO 15 24 5 44 
12 MORALES LIMA RICARDO ROBERTO 15 24 5 44 
13 CORREA DEL CASTILLO GUSTAVO 

ADOLFO 15 24 5 44 
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14 VELASQUEZ HURTADO MARCOS 
ENRIQUE 15 23 5 43 

15 CARRASCO IPANAQUE ROSA DE JESUS 15 23 5 43 
16 GUERRA ROJAS ANA 14 23 5 42 
17 LEZAMA RALLI JORGE LUIS 14 23 5 42 
18 VELA SOTO EDGAR JUNIOR 15 22 5 42 
19 RAMOS WILLIAN MAXIMO LEONARDO 13 24 5 42 

 

Los candidatos admitidos deberán presentarse en la oficina de la Limpieza Pública, en la 
calle Comandante Espinar Cdra. 1, altura de la Cdra. 6 y 7 de la Av. La Paz – San Miguel 
el martes de enero del 2020 a las 8:00 a.m. (tolerancia de 5 minutos) para la etapa de la 
entrevista. 

 * Presentarse con su Hoja de vida impresa y documentada 

 

San Miguel, 23 de enero del 2020. 


